zmienić treść SIWZ. Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana stanie się częścią 

specyfikacji i zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.  

9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

9.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15.000,00 złotych (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100) 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 17 lutego 2020 roku  do godz. 13:00.  

9.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BS Brodnica 65 9484 1033